



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção de spots, vídeo - roteiro, filmagem, edição e reedição, com transmissão de lives ao vivo e gravadas em plataformas streaming on-demand para execução de vídeo de caráter institucional para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos do Município de Almeirim/PA.			Empresa		Empresa		Empresa		PREÇO MÉDIO	
			UNID.	QNT.	RS Unit.	RS Total	RS Unit.	RS Total	RS Unit.	RS Total
1	Evento ao vivo, sendo transmitido via live streaming: de 30 min até 1 hora.	unidade	100		R\$ 1.700,00	R\$ 170.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 150.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
2	Evento ao vivo, sendo transmitido via live streaming: de 1:30hrs até 2 horas.	unidade	50		R\$ 2.200,00	R\$ 110.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 100.000,00	R\$ 1.200,00	R\$ 60.000,00
3	Evento reprisado (ou seja, derivado de um evento on-demand para execução de um evento ao vivo), sendo transmitido via streaming on-demand. 30 min até 1 hora.	unidade	50		R\$ 1.700,00	R\$ 85.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 75.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
4	Evento reprisado (ou seja, derivado de um evento on-demand para execução de um evento ao vivo), sendo transmitido via streaming on-demand. 1:30hrs até 2 horas.	unidade	40		R\$ 2.200,00	R\$ 88.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 80.000,00	R\$ 1.200,00	R\$ 48.000,00
5	Serviços de produção de vídeo - roteiro, filmagem, edição e reedição, para execução de vídeo de caráter institucional (PODCAST) NO MIN. 3 MINUTOS, MAXIMO DE 10 MINUTOS.	unidade	150		R\$ 1.700,00	R\$ 255.000,00	R\$ 1.500,00	R\$ 225.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 150.000,00
6	Serviço de Produção e Edição de Spot de 30 a 60 segundos.	unidade	400		R\$ 280,00	R\$ 112.000,00	R\$ 200,00	R\$ 80.000,00	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00
7	Serviço de Produção e Edição de Spot de 1 a 3 minutos.	unidade	200		R\$ 300,00	R\$ 60.000,00	R\$ 300,00	R\$ 60.000,00	R\$ 250,00	R\$ 50.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 880.000,00		R\$ 770.000,00		R\$ 518.000,00
										R\$ 722.666,67

Almeirim-PA, 15 de março de 2022.

Andree do Socorro da Mota de Mezo Brito
ANDREE DO SOCORRO DA MOTA DE MEZO BRITO
Coordenadora Do Departamento De Compras
DECRETO 104/2021 - GAB/PMA

